10.5 papunkčiais ir atsižvelgdamos į 2023 m. spalio 28 d. darbų keitimo aktą Nr. 1, susitaria pakeisti

Sutartį ir 3.4 papunktį išdėstyti taip:

„3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties 

vertė
1.10

484848,48 (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni 

eurai 48 ct) Eur

Užsakovo skiriamas 

asmuo
4.4

Investicijų ir statybos skyriaus statybos inžinierius 

Saulius Liatukas el. p. saulius.liatukas@silale.lt,

tel. (8 449) 76 125

Darbų atlikimo 

terminas
6.1

24 mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

[...]

pasiūlyme (2 

priedas) nurodytų lėšų) iki 2023 m. gruodžio 5 d.

Darbų atlikimo 

termino pratęsimas
6.4 netaikoma

Delspinigiai dėl 

Darbų vėlavimo
6.7 0,02 % neatliktų darbų kainos per dieną

Užtikrinimo suma 7.1

10 % nuo Sutarties darbų kainos be PVM – 

48484,85 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 85 ct)

Eur

Elektroninio dokumento nuorašas

Garantinio 

laikotarpio prievolių 

įvykdymo 

užtikrinimo 

dokumentas 

8.1

- Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo 

apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), išduotas

draudimo bendrovės, arba 

- Garantija, išduota kredito įstaigos.

Sutarties darbų 

kaina, 
9.1

610613,02 (šeši šimtai dešimt tūkstančių šeši 

šimtai trylika eurų 2 ct) Eur

iš kurių PVM sudaro 9.1
105974,16 (šimtas penki tūkstančiai devyni šimtai 

septyniasdešimt keturi eurai 16 ct) Eur

Išankstinio 

mokėjimo suma 
9.3 netaikoma

Atskaitymai nuo 

kiekvieno tarpinio 

mokėjimo 

9.3 netaikoma

Išankstinio 

mokėjimo terminas
9.7.1 netaikoma

Kitų mokėjimų 

terminas 
9.7.2 45 kalendorinės dienos

Delspinigiai dėl